Проректору по научной работе ФГБОУ ВО БГМУ Минздрава России
профессору И.Р.Рахматуллиной
от заочного  аспиранта
1 (2,3,4,)  года обучения кафедры (наименование кафедры),
обучающегося на коммерческой основе
ФИО (полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ
    Прошу выдать мне справку-вызов для предоставления ………………. (указать полное наименование организации-работодателя) для получения по месту работы дополнительного отпуска и других льгот, связанных с обучением в высшем учебном заведении. Данный отпуск планирую использовать с …….. по ………….. с целью ……………………. (указать цель).

Аспирант ФИО  							_______________________
											(подпись, дата )

Согласовано:

Научный руководитель ФИО                                      _______________________
											(подпись)

[bookmark: _GoBack]Начальник отдела аспирантуры
 и докторантуры О.А.Черняева                                         _______________________
											(подпись)